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Prvenstvo Srbije za pionire 2017

Bečej, 25. - 26.3.2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški/MŽenski/F Ukupno Muški/MŽenski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

"Feniks",Sombor 3 1 4 14 4 18 - - -
"VRBAS" Vrbas 3 5 8 5 18 23 2 1 3

Klub vodenih sportova Mornar 3 2 5 12 12 24 2 - 2

P.K. Plavi Talas Beograd 5 5 10 26 26 52 3 1 4

Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2 - 2 9 - 9 - - -

Pk ''Swim Star'' - 2 2 - 9 9 - - -

PK Arena 2015 - 1 1 - 2 2 - - -

PK LA Kolubara Lazarevac 1 1 2 6 5 11 - - -

PK Poseidon Paracin 6 - 6 19 - 19 2 - 2

Pk Viking Paracin 1 - 1 2 - 2 - - -

PK"Profesional"N.Sad - 1 1 - 3 3 - - -

PK,,Valis"Valjevo - 4 4 - 8 8 - 2 2

Plivacki klub " Napredak" 4 - 4 20 - 20 2 - 2

PK "BPK" Bgd 4 2 6 18 8 26 3 - 3

Plivacki klub "Crnica" Paracin 4 4 8 12 12 24 2 2 4

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 8 5 13 25 16 41 2 2 4

Plivacki klub "Dubocica" Leskovac 6 2 8 30 11 41 4 - 4

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 10 9 19 58 54 112 7 3 10

Plivacki klub "Sigma" Beograd 6 2 8 8 2 10 1 - 1

Plivacki klub "Spartak" Subotica 4 6 10 15 26 41 3 2 5

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3 3 6 12 11 23 2 - 2

Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd 4 1 5 16 5 21 - - -

Plivacki klub "Usce" Beograd 4 2 6 10 5 15 1 - 1

Plivacki klub "Vracar" Beograd - 5 5 - 22 22 - 2 2

Plivacki klub ''LESKOVAC''  Leskovac 6 2 8 25 8 33 4 - 4

Plivacki klub ''Obilic'' Beograd 5 4 9 12 12 24 3 - 3

Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac 1 1 2 3 3 6 - - -

Plivacki klub ,,11. april" Beograd 7 9 16 36 41 77 4 2 6

Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd 3 - 3 12 - 12 - - -

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 15 15 30 73 79 152 5 2 7

Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Foka Kragujevac - 1 1 - 4 4 - - -

Plivacki klub Marlin Novi Sad - 3 3 - 3 3 - - -

Plivacki klub NUN - 1 1 - 6 6 - - -
Plivacki klub Radnicki 1969 1 3 4 4 12 16 - - -

Plivacki klub Senta 1 2 3 3 5 8 - - -

Plivacki klub Vikrorija 1906 Zrenjanin 1 1 2 2 2 4 - - -

Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 7 5 12 23 15 38 3 2 5

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1 1 2 1 1 2 - - -

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 7 5 12 29 22 51 4 - 4

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 4 6 9 16 25 2 - 2

Plivacki klub,,Partizan"Beograd 8 3 11 41 14 55 4 - 4

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 12 5 17 46 16 62 4 1 5

Plivački klub "Bjelica" Vrbas - 2 2 - 12 12 - - -

Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zemun 1 - 1 2 - 2 - - -

Pvk Delfin Ada 4 - 4 4 - 4 - - -

Somborski sportski klub "Polet" 1 2 3 4 11 15 - - -

VPK i KSP TENT 2 3 5 4 3 7 - - -

Ukupan broj 48 klubova 167 135 302 653 544 1,197 69 22 91
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Prvenstvo Srbije za pionire 2017

Bečej, 25. - 26.3.2017

Disciplina 1 Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina

25.03.2017 - 17.00 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.41 314
PUTNIK, Lav 06 30.41 VUCETIC, Aleksa 05 31.94

BUBANJA, Relja 05 30.28 RELJIN, Vanja 05 28.78

2. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:02.94 303
MILENKOVIC, Aleksandar 05 29.87 RADMANOVAC, Luka 05 31.17
MARKOVIC, Luka 06 33.14 JANKOVIC, Luka 05 28.76

3. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 2:03.47 299
JOVANCIC, Marko 05 29.34 BORCAK, Aleksa 05 31.35
ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 30.17 KEVIC, Ivan 05 32.61

4. PK Poseidon Paracin 1 PK Poseidon Paracin 2:04.58 291
ZIVKOVIC, Luka 06 31.92 GLISIC, Stefan 05 32.00

PANDUROVIC, Petar 05 30.25 DRASKOVIC, Luka 05 30.41

5. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:05.41 285
ZIVANOVIC, Uros 05 30.46 VULETIC, Vladimir 05 31.84

PILIPOVIC, Ognjen 06 31.54 NEDELJKOVIC, Kosta 05 31.57

6. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:07.63 271
BARSI, Marko 05 31.68 ZAVISIC, Filip 05 32.35

KNEZEVIC, Luka 06 33.01 DULIC, Danilo 06 30.59

7. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.37 266
KOVACEVIC, Ognjen 05 31.07 MILOSEV, Milan 05 34.14

SUVACKI, Vuk 06 32.30 DOROSLOVACKI, Dino 05 30.86

8. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:11.37 248
POPOVIC, Petar 06 30.94 SUKA, Pavle 06 34.09

KRGA, Denis 06 32.40 ERAKOVIC, Koca 06 33.94

9. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:11.83 245
SIMIC, Nikola 05 32.03 VUKSANOVIC, Andrej 05 33.67

MILOSEVIC, Marko 05 33.89 TESIC, Dusan 05 32.24

10. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:12.60 241
RANKOVIC, Petar 06 31.95 SONDIC, Strahinja 06 33.15

KELEMEN, Daniel 05 33.96 MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 33.54

11. Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:13.40 237
MILENKOVIC, Milos 05 31.76 TASIC, Simeon 06 36.52

JOVIC, Filip 06 34.13 DIMITRIJEVIC, Viktor 05 30.99

12. PK "BPK" Bgd 1 PK "BPK" Bgd 2:16.51 221
RAPAIC, Aleksa 06 35.00 MISIC, Marko 05 34.11
SUNDERIC, Pavle 05 36.10 MITROVIC, Dragoslav 05 31.30

13. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.43 207
PETROVIC, Dimitrije 06 34.76 BLAZEVIC, Luka 05 35.07

MIOLSKI, Milos 05 35.18 KOVACEVIC, Danilo 06 34.42

14. PK Obilic 1 PK Obilic 2:20.87 201
ARSENOVIC, Nikola 05 30.02 SIMIC, Andrej 06 37.78

PERIC, Ivica 06 34.74 RADOVANOVIC, Sava 06 38.33

15. Plivacki klub "Crnica" Paracin 1 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:30.73 164
KARAPANDZIN, Ivan 06 35.05 JOVANOVIC, Bogdan 06 41.34

MILOJEVIC, Marko 06 38.73 BOGDANOVIC, Nikola 05 35.61

DSQ Dubocica 1 Dubocica
OBRADOVIC, Ognjen, DJEKIC, Pavle, STOJICIC, Lazar, PAVLOVIC, Darko
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Prvenstvo Srbije za pionire 2017

Bečej, 25. - 26.3.2017

Disciplina 1, Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang Vreme Bodova

DSQ PK ,,Barakuda" 1 PK ,,Barakuda"
CIRKOVIC, Aleksa, NIKOLIC, Luka, COLIC, Ognjen, BIJELE, Luka

DSQ Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad"
BUJAS, Andrej, GRGIC, Nebojsa, SLADOJEVIC, Mihajlo, LASICA, Nenad

DSQ Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
MALJKOVIĆ, Novak, ERDELJAN, Filip, BAKOVLJEV, Jovan, RADLOVIC, Marko

DSQ PK Sigma 1 PK Sigma
DJUKIC, Viktor, MILANKOVIC, Marko, STEVANOVIC, Nikola, BAJRAMI, Danilo
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Prvenstvo Srbije za pionire 2017

Bečej, 25. - 26.3.2017

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina

25.03.2017 - 17.07 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PAVLJUK, Sara 06 PK "Bjelica" Vrbas 5:13.58 418
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.70 39.98 250m: 3:13.65 40.59 350m: 4:35.13 40.08

100m: 1:12.72 38.57 200m: 2:33.06 40.36 300m: 3:55.05 41.40 400m: 5:13.58 38.45

2. VETSTEIN, Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:22.76 383
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.18 40.93 250m: 3:18.21 42.20 350m: 4:41.47 41.81

100m: 1:14.25 38.31 200m: 2:36.01 40.83 300m: 3:59.66 41.45 400m: 5:22.76 41.29

3. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 5:32.79 349
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.93 42.41 250m: 3:25.04 43.19 350m: 4:51.28 43.07

100m: 1:16.52 40.72 200m: 2:41.85 42.92 300m: 4:08.21 43.17 400m: 5:32.79 41.51

4. KOBILAREV, Aleksandra 06 Pk ''Swim Star'' 5:32.91 349
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.33 41.60 250m: 3:21.66 43.11 350m: 4:50.63 44.49

100m: 1:14.73 39.82 200m: 2:38.55 42.22 300m: 4:06.14 44.48 400m: 5:32.91 42.28

5. STOJILKOVIC, Sara 06 PK Obilic 5:34.15 345
50m: 36.51 36.51 150m: 2:02.50 44.45 250m: 3:29.09 42.92 350m: 4:54.81 42.59

100m: 1:18.05 41.54 200m: 2:46.17 43.67 300m: 4:12.22 43.13 400m: 5:34.15 39.34

6. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:36.13 339
50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.77 42.55 250m: 3:26.20 43.48 350m: 4:54.63 44.50

100m: 1:17.22 40.95 200m: 2:42.72 42.95 300m: 4:10.13 43.93 400m: 5:36.13 41.50

7. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:36.92 337
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.60 41.29 250m: 3:24.70 42.55 350m: 4:56.38 45.21

100m: 1:16.31 40.78 200m: 2:42.15 44.55 300m: 4:11.17 46.47 400m: 5:36.92 40.54

8. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 5:40.14 327
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.10 44.04 250m: 3:31.42 42.99 350m: 4:58.20 43.14

100m: 1:21.06 43.17 200m: 2:48.43 43.33 300m: 4:15.06 43.64 400m: 5:40.14 41.94

9. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:41.36 324
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.88 43.32 250m: 3:30.01 44.20 350m: 4:58.00 43.96

100m: 1:18.56 41.95 200m: 2:45.81 43.93 300m: 4:14.04 44.03 400m: 5:41.36 43.36

10. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 5:44.95 314
50m: 39.00 39.00 150m: 2:05.91 43.95 250m: 3:35.35 44.87 350m: 5:04.27 43.89

100m: 1:21.96 42.96 200m: 2:50.48 44.57 300m: 4:20.38 45.03 400m: 5:44.95 40.68

11. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:53.82 291
50m: 39.82 39.82 150m: 2:09.28 45.22 250m: 3:40.72 45.87 350m: 5:11.46 45.06

100m: 1:24.06 44.24 200m: 2:54.85 45.57 300m: 4:26.40 45.68 400m: 5:53.82 42.36

12. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:54.77 288
50m: 42.65 42.65 150m: 2:14.75 46.07 250m: 3:46.63 45.55 350m: 5:16.08 43.39

100m: 1:28.68 46.03 200m: 3:01.08 46.33 300m: 4:32.69 46.06 400m: 5:54.77 38.69

13. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:57.52 282
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.23 45.79 250m: 3:41.59 44.76 350m: 5:12.42 45.75

100m: 1:25.44 46.01 200m: 2:56.83 45.60 300m: 4:26.67 45.08 400m: 5:57.52 45.10

14. PUSICA, Sara 07 Pk Pirat 5:58.95 278
50m: 39.42 39.42 150m: 2:10.05 45.78 250m: 3:42.38 45.71 350m: 5:15.94 47.79

100m: 1:24.27 44.85 200m: 2:56.67 46.62 300m: 4:28.15 45.77 400m: 5:58.95 43.01

15. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:01.87 272
50m: 39.90 39.90 150m: 2:11.85 46.52 250m: 3:44.55 45.96 350m: 5:17.52 46.31

100m: 1:25.33 45.43 200m: 2:58.59 46.74 300m: 4:31.21 46.66 400m: 6:01.87 44.35

16. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:02.17 271
50m: 38.25 38.25 150m: 2:09.56 46.09 250m: 3:43.81 47.23 350m: 5:18.11 46.83

100m: 1:23.47 45.22 200m: 2:56.58 47.02 300m: 4:31.28 47.47 400m: 6:02.17 44.06
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Bečej, 25. - 26.3.2017

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. VARGA, Zofia 07 "Polet" Sombor 6:03.01 269
50m: 39.67 39.67 150m: 2:12.05 46.78 250m: 3:45.38 46.66 350m: 5:18.22 45.88

100m: 1:25.27 45.60 200m: 2:58.72 46.67 300m: 4:32.34 46.96 400m: 6:03.01 44.79

18. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 6:04.52 266
50m: 40.70 40.70 150m: 2:13.06 46.08 250m: 3:45.58 46.51 350m: 5:19.75 47.37

100m: 1:26.98 46.28 200m: 2:59.07 46.01 300m: 4:32.38 46.80 400m: 6:04.52 44.77

19. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:04.88 265
50m: 39.39 39.39 150m: 2:11.67 45.98 250m: 3:45.38 46.95 350m: 5:18.86 46.58

100m: 1:25.69 46.30 200m: 2:58.43 46.76 300m: 4:32.28 46.90 400m: 6:04.88 46.02

20. PELIVANOVIC, Ivona 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 6:06.26 262
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.61 47.94 250m: 3:48.43 46.22 350m: 5:21.66 47.31

100m: 1:27.67 46.53 200m: 3:02.21 46.60 300m: 4:34.35 45.92 400m: 6:06.26 44.60

21. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:12.44 249
50m: 38.32 38.32 150m: 2:10.98 48.23 250m: 3:48.56 48.21 350m: 5:24.95 47.98

100m: 1:22.75 44.43 200m: 3:00.35 49.37 300m: 4:36.97 48.41 400m: 6:12.44 47.49

22. KULIC, Alisa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:17.57 239
50m: 40.62 40.62 150m: 2:17.18 49.90 250m: 3:54.90 49.81 350m: 5:33.61 48.99

100m: 1:27.28 46.66 200m: 3:05.09 47.91 300m: 4:44.62 49.72 400m: 6:17.57 43.96

23. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 6:19.27 236
50m: 41.21 41.21 150m: 2:15.92 48.02 250m: 3:53.06 48.34 350m: 5:32.38 49.45

100m: 1:27.90 46.69 200m: 3:04.72 48.80 300m: 4:42.93 49.87 400m: 6:19.27 46.89

24. MAKSIMOVIC, Jovana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:21.64 232
50m: 40.08 40.08 150m: 2:16.74 49.02 250m: 3:56.68 50.13 350m: 5:33.88 48.74

100m: 1:27.72 47.64 200m: 3:06.55 49.81 300m: 4:45.14 48.46 400m: 6:21.64 47.76

25. DAVIDOVIC, Andrea 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:23.99 227
50m: 42.89 42.89 150m: 2:22.49 50.55 250m: 4:02.45 49.46 350m: 5:41.51 49.25

100m: 1:31.94 49.05 200m: 3:12.99 50.50 300m: 4:52.26 49.81 400m: 6:23.99 42.48

26. SIMIC, Emilija 06 VPK i KSP TENT 6:30.68 216
50m: 44.60 44.60 150m: 2:22.93 49.60 250m: 4:02.99 49.62 350m: 5:42.51 49.53

100m: 1:33.33 48.73 200m: 3:13.37 50.44 300m: 4:52.98 49.99 400m: 6:30.68 48.17

27. PERUNOVIC, Milica 07 "VRBAS" Vrbas 6:34.20 210
50m: 39.50 39.50 150m: 2:16.72 49.93 250m: 3:59.48 51.79 350m: 5:42.17 51.85

100m: 1:26.79 47.29 200m: 3:07.69 50.97 300m: 4:50.32 50.84 400m: 6:34.20 52.03

28. MARIC, Ana 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:47.33 190
50m: 44.16 44.16 150m: 2:28.27 53.30 250m: 4:12.48 52.12 350m: 5:57.92 51.51

100m: 1:34.97 50.81 200m: 3:20.36 52.09 300m: 5:06.41 53.93 400m: 6:47.33 49.41

29. PAMER, Ksenija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:52.49 183
50m: 43.67 43.67 150m: 2:27.07 52.56 250m: 4:14.78 54.29 350m: 6:01.88 53.76

100m: 1:34.51 50.84 200m: 3:20.49 53.42 300m: 5:08.12 53.34 400m: 6:52.49 50.61

30. GARDINOVACKI, Milica 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:00.09 173
50m: 46.75 46.75 150m: 2:34.37 54.80 250m: 4:22.35 53.96 350m: 6:08.71 53.19

100m: 1:39.57 52.82 200m: 3:28.39 54.02 300m: 5:15.52 53.17 400m: 7:00.09 51.38

31. VOJNOV, Sara 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:00.26 173
50m: 45.65 45.65 150m: 2:31.33 53.72 250m: 4:20.08 54.40 350m: 6:08.05 53.97

100m: 1:37.61 51.96 200m: 3:25.68 54.35 300m: 5:14.08 54.00 400m: 7:00.26 52.21

32. CABADAJ, Marija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:00.45 173
50m: 43.77 43.77 150m: 2:32.13 54.75 250m: 4:22.17 54.98 350m: 6:09.78 53.90

100m: 1:37.38 53.61 200m: 3:27.19 55.06 300m: 5:15.88 53.71 400m: 7:00.45 50.67

33. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 7:18.56 152
50m: 42.35 42.35 150m: 2:33.34 58.85 250m: 4:29.06 58.18 350m: 6:23.78 57.41

100m: 1:34.49 52.14 200m: 3:30.88 57.54 300m: 5:26.37 57.31 400m: 7:18.56 54.78
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Prvenstvo Srbije za pionire 2017

Bečej, 25. - 26.3.2017

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

34. STANOJEVIC, Sara 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:26.14 145
50m: 47.55 47.55 150m: 2:41.34 57.63 250m: 4:35.82 57.41 350m: 6:30.20 56.53

100m: 1:43.71 56.16 200m: 3:38.41 57.07 300m: 5:33.67 57.85 400m: 7:26.14 55.94

35. MANDIC, Majda 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:26.83 144
50m: 46.86 46.86 150m: 2:41.08 58.06 250m: 4:36.62 57.54 350m: 6:34.31 58.12

100m: 1:43.02 56.16 200m: 3:39.08 58.00 300m: 5:36.19 59.57 400m: 7:26.83 52.52

36. SARIC, Anja 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:50.00 124
50m: 50.10 50.10 150m: 2:48.80 1:01.01 250m: 4:53.18 1:02.64 350m: 6:54.07 59.60

100m: 1:47.79 57.69 200m: 3:50.54 1:01.74 300m: 5:54.47 1:01.29 400m: 7:50.00 55.93

DSQ ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti

DSQ ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar

DSQ IGRACKI, Nadja 06 PK "Bjelica" Vrbas

DSQ TRIFUNJAGIC, Atina 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
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Disciplina 3 Dečaci, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina

25.03.2017 - 17.49 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:19.28 363 31.96 35.62 36.84 34.86

2. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.90 358 31.86 36.13 36.16 35.75

3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 2:21.34 347 31.43 36.13 37.45 36.33

4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:21.69 344 33.03 36.78 36.19 35.69

5. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:22.07 342 32.69 36.34 37.35 35.69

6. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:22.32 340 32.20 36.69 37.69 35.74

7. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 2:22.97 335 32.97 36.73 37.51 35.76
8. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.22 327 33.79 37.30 37.26 35.87

9. DRASKOVIC, Luka 05 PK Poseidon Paracin 2:24.30 326 32.27 36.92 38.13 36.98

10. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.45 318 32.91 37.36 38.52 36.66
11. LAJB, Mario 06 PK Poseidon Paracin 2:25.85 316 32.83 37.41 38.73 36.88

12. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:25.97 315 33.18 37.46 38.21 37.12

13. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.57 311 34.44 38.09 38.36 35.68

14. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 2:27.10 308 33.05 37.65 39.58 36.82

15. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 2:29.33 294 32.71 37.53 40.00 39.09

16. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.73 292 34.09 38.21 38.77 38.66

17. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica2:30.28 289 34.78 38.14 39.72 37.64

18. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:30.70 286 34.73 39.04 39.45 37.48

19. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:30.79 286 34.09 38.50 40.45 37.75

20. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:30.81 286 32.19 37.89 40.86 39.87

21. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica2:31.50 282 33.51 39.18 40.06 38.75

22. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:32.10 278 34.19 38.74 40.06 39.11

23. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:32.33 277 35.49 39.18 39.44 38.22

24. BABIC, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:33.76 269 34.72 39.61 40.29 39.14

25. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 2:33.78 269 33.52 38.76 41.82 39.68

26. MILENKOVIC, Milos 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:34.14 267 34.59 41.42 41.60 36.53

27. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:34.30 267 35.12 39.38 40.91 38.89

28. STOJICIC, Lazar 05 Dubocica 2:34.85 264 35.70 39.86 40.09 39.20

29. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 2:35.01 263 36.14 40.61 40.44 37.82

30. ZIVKOVIC, Luka 06 PK Poseidon Paracin 2:36.09 258 33.97 40.09 41.61 40.42

MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 2:36.09 258 34.37 40.76 42.46 38.50

32. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.87 254 34.58 40.54 42.50 39.25

33. RADMANOVAC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 2:37.61 250 36.11 41.45 42.50 37.55

34. GLISIC, Stefan 05 PK Poseidon Paracin 2:37.74 250 35.29 40.29 42.58 39.58

35. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.40 246 35.00 40.39 41.39 41.62

36. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:38.60 245 35.77 41.86 42.03 38.94

37. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:39.13 243 37.44 41.12 43.13 37.44

38. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:39.41 242 36.92 42.59 41.90 38.00

39. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 2:39.82 240 36.59 41.16 41.99 40.08

40. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:41.42 233 34.76 41.76 43.62 41.28
41. MALJKOVIĆ, Novak 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:41.72 231 38.16 42.57 42.50 38.49

42. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:42.48 228 37.70 41.36 42.93 40.49

43. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar2:42.78 227 36.39 42.78 43.90 39.71
44. STOJANOV, Stefan 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:43.49 224 36.69 41.71 43.62 41.47

45. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:43.64 223 36.23 42.95 42.61 41.85

46. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:44.38 220 37.91 42.96 43.50 40.01

47. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.62 215 36.80 42.53 44.43 41.86
48. PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:46.68 211 38.50 43.85 43.33 41.00

49. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar2:46.69 211 36.44 42.74 44.54 42.97

50. BAKOVLJEV, Jovan 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:47.11 210 36.94 42.71 43.15 44.31

51. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 2:47.50 208 35.15 40.75 45.76 45.84

52. BAJRAMI, Danilo 05 PK Sigma 2:47.81 207 35.97 42.96 44.40 44.48

53. MILOSEVIC, Marko 05 11. APRIL Beograd 2:47.91 207 38.46 44.44 44.04 40.97

54. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 2:48.49 205 36.92 42.74 45.60 43.23
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Bečej, 25. - 26.3.2017

Disciplina 3, Dečaci, 200m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

55. CVIJETIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 2:49.14 202 37.20 44.42 45.19 42.33

56. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:49.16 202 37.10 43.78 45.99 42.29

57. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 2:49.41 201 37.34 44.05 45.57 42.45

58. JOVIC, Filip 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:49.56 201 39.02 44.27 45.36 40.91

